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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 CR101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 121 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20190502259 DEDE FELANI H H H H H H A H H H H H H H

2. 20200101565 SUTRIANI H H H H H H H H H A H H H H

3. 20200102180 ARFI ANJANI
KHUSNA

H H H H H H H H H H H H H A

4. 20210801203 MAHMUD S
LAOPO

A A A A A A A A A A A A A A

5. 20220101578 FITRI
HARIYANI

H H A H H H A H H H H H H H

6. 20220401257 HERI HADI A A A A A A A A A A A A A A

7. 20230101279 AINUR FARIDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230101280 TIARA ANANDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101281 MEYLINAWATI
GOENAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230101282 ADAM
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101283 MUHAMMAD
FAIZ ZAKI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101284 LANCUR TRI
HADITYA
RUHIYATULLOH
PAMUNGKAS

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101285 AHMAD
APRIYADI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101286 HENI TIA
NINGSIH

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101287 ASTHYA
RAMADANI
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101288 NICHOLAS
SALPAN

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101334 WILLIAM
ALBERT

H H H H A A H A A A A A A A

18. 20230101434 DENNY
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101436 HANAFI VEGA
ZHARIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101448 SELLA CHALIA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101511 DEDE HARTINI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101518 SEPDA DWI
INDRAJID

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101519 CLARITA
STEVANIE

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230102142 ANINDYA
SALSHA
AMELIA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230102144 DEBBY AGATHA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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26. 20230102145 FITTRIYEN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230102146 SHERINE
NATALI
TAMALIA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230102147 DIVA TITANIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230102149 ANDITYA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230102150 FELISIA
ANABEL

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230102207 PUTRI
MATHASIA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230102208 NOVITA
RAHMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230102209 STEVI
MANUELLA
GRESYA
ZENDRATO

H H H H H H H H H H H H H A

34. 20230102210 AFNENDA
DINDA
NABILLA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230102211 DENI
NURCAHYO

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230102212 NATASYA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230102213 HANNA
ALFIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230102221 ULFA TRIANA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230102241 AGNESIA
MELIATI KAKA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230102256 RAHEL
RIVALDO
SITUMEANG

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230401235 ERDAD
WIGUNA

A A A A A A A A A A A A A A

42. 20230401307 ZASKIA
ANGGUN FITRI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230401308 SUTOPO H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230401309 MARIA
OKTAVIANI
ONGGE

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230401310 RAMADANI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230401311 RASYA
AVIANDRA
LESIANGI

H H H H H H H A H H H H H H

47. 20230401312 ALIZA YASMIN
YUSUF

H H H H H H A H H H H H H H

48. 20230401313 CALVIN
NOPERIANUS
GIAWA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230401314 PUTRI
PUSPITASARI

H H H H H H H H H H H A A H

50. 20230401315 DELLA NABILLA
ULFA HABSARI

H H H H H H H H H H H H H A

51. 20230401316 RANDY
IRWANSYAH

H H H H H H H H H H H H H A

52. 20230401320 RYAN
FRANSISCO
EDWARD

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230401350 YANI
PURWANTI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230401351 AYU
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230401359 ANITA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20230401362 SULTAN REZA
ISLAMI

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230401363 ALARODE
LAHOYA
SIMBOLON

H H H H H H H H H H H H H H

58. 20230401374 PRADINA
AKMAL

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230401384 MUHAMMAD
AFFAN
KASHOGI

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230401385 JUSTIN
HARYANTO

H H H H H H H H H H H H H A

61. 20230401402 MUHAMAD
AKBAR

H H H H H H H H H H H H H A

62. 20230502197 NANDA
NURAENI

H H H H H H H H H H H H H H
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63. 20230502238 FAJAR
DWITAMA
PURNAMA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230502239 RUTH SHEILLA
PRAMUDHITA

H H H H H H H H H H H H H H

65. 20230502240 HARRY TRI
WIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230701269 BAJA
NURJAMAN

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230701270 ANNISA
RAMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

68. 20230701271 DEMA
APRYATMAN
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H A

69. 20230701272 ZAHWA
SYAFAATIN
FITRAH
AFGHANI

H H H H H H H H H H H H H H

70. 20230701273 TIRASWATI A A A A A A H A A A A A A A

71. 20230701274 CITRA PUTRI
DWI JAYANTI

H H H H H H H H A A A A A A

72. 20230701275 ERLIN
ALFINANDIRA

H H H H H H H H H H H H H H

73. 20230701276 NIKITA
AURELIA

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230701278 MUHAMAD
NURADLI
PRIATNA

H A A A A A A A A A A A A A

75. 20230701279 MUHAMAD
IKBAL
FEBRIYAN

H H H H H H H H H H H H H H

76. 20230701280 MAMAY
FITRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

77. 20230701281 AINUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

78. 20230701282 LISA
RAHMASARI

H H H H H H H H H H H H H H

79. 20230701283 HAFIZ
JAGADDHITA
PRATAMA
SOLIHIN

H H H H H H H H H H H H H H

80. 20230701284 GHALIH
ZHAHRAN
AUFAR

H H H H H H H H H H H H H H

81. 20230701285 VINDA PUTRI
YANDA

H H H H H H H H H H H H H H

82. 20230701286 LIDYA AYU
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

83. 20230701287 MUHAMMAD
ARI WIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

84. 20230701301 NAJMA DEYLA
TAZQIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

85. 20230701302 NINA
HERNIAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

86. 20230701319 CAUREMA
IRCHAM
ANINDYA

H H H H H H H H H H H H H H

87. 20230701320 HILDA
FITRIANA

H H H H H H H H H H H H H H

88. 20230701321 DELLA PUSPITA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

89. 20230701327 ARIEFALDY
SETYO UTOMO

H H H H H H H H H H H H H H

90. 20230701329 MUHAMAD
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

91. 20230701332 DANICA SHAFA
DEWANTI

H H H H H H H H H H H H H H

92. 20230701333 KEVIN TANTO H H H H H H H H H H H H H A

93. 20230701343 NATASYA
AZZAHRA
ALEXANDRA

H H H H H H H H H H H H H A

94. 20230701346 ALRIO
WIRATAMA

H H H H H H H H H H H H H A

95. 20230701358 MURNIA RIZKI
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

96. 20230701383 KHILYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H

97. 20230801238 SETYO
LEGOWO
HARYONO

H H H H H H H H H H H H H H

98. 20230801313 ROZAN YUDA
PERMANA

H H H H H H H H H H H H H H
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99. 20230801314 MOCHAMAD
NOVA
SETYAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

100. 20230801315 RAFKI AMIRUL
ARIFIN

H H H H H H H H H H H H H H

101. 20230801316 RIFKI DEO
WINNADA

H H H H H H H H H H H H H H

102. 20230801317 DIMAS
PUJIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

103. 20230801318 ANDITA ADITIA H H H H H H H H H H H H H H

104. 20230801320 MUHAMMAD
RESTU
ALFIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

105. 20230801322 MUHAMMAD
RIZAL
FIRMANSYAH

H H H H H H H A H H A A A H

106. 20230801323 EKI SETIAWAN H H A A A A A A A A A A A A

107. 20230801324 RITA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

108. 20230801404 SANDI DWI
JANUAR

H H H H H A H A A A A A A A

109. 20230801405 MOHAMMAD
ADEEB
EKANANDA
SUHATMAN

H H H H H H H H H H H H H H

110. 20230801406 DIMAS INDRA
FATA
PRASETYA

H H H H H H H H A A A A A A

111. 20230801408 AHMAD
SUWENDI

A H H H H H A H H H H H H H

112. 20230801410 NUR MUBIN H A A A A A A A A A A A A A

113. 20230801426 DICKY
PRAWIRA

H H H H H H H H H H H H H H

114. 20230801427 MUHAMMAD
FRIS
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

115. 20230801433 AGUNG BUDI
PRASETIYO

H H H H H H H H H H H H H H

116. 20230801456 MUHAMMAD
RIDHO
FATURAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

117. 20230801457 SITI
MUNAWAROH

H H H H H H H H H H H H H H

118. 20230801458 BIAS
YUDHISTIRA

H H H H H H H A H H H H H A

119. 20230801462 JOANLY
FOURGANDA
MARTHEN
ROTTY

H H H H H H H H A A A A A A

120. 20230801464 CHRISTIAN
PUTRA
MENDROFA

H H H H H H H H H H H H H H

121. 20230801509 MIKAEL
MARCELLINO
KEVIN
RAVIDION
PURNAMA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 CR101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 121 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. pada tanggal 17-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

Tugas 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TugasTugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190502259 Dede Felani 54,00 62,00 89,13 92,86 70.83   B

2. 20200101565 Sutriani 57,00 80,00 100,00 92,86 81.10   A

3. 20200102180 Arfi Anjani Khusna 82,00 82,00 91,53 92,86 86.66   A

4. 20210801203 Mahmud S Laopo       0 0.00   E

5. 20220101578 Fitri Hariyani 47,00 66,00 95,70 85,71 71.18   B

6. 20220401257 Heri Hadi       0 0.00   E

7. 20230101279 Ainur Farida 61,00 87,00 99,13 100 84.14   A

8. 20230101280 Tiara Ananda Putri 76,00 94,00 96,55 100 89.97   A

9. 20230101281 Meylinawati Goenawan 57,00 93,00 98,03 100 84.41   A

10. 20230101282 Adam Ramadhan 83,00 90,00 97,50 100 91.15   A

11. 20230101283 Muhammad Faiz Zaki 67,00 92,00 98,65 100 87.30   A

12. 20230101284 Lancur Tri Haditya Ruhiyatulloh Pamungkas 62,00 81,00 98,50 100 82.45   A

13. 20230101285 Ahmad Apriyadi 64,00 76,00 94,10 100 80.23   A

14. 20230101286 Heni Tia Ningsih 54,00 95,00 98,00 100 84.10   A

15. 20230101287 Asthya Ramadani Maulana 81,00 94,00 100,00 100 92.50   A

16. 20230101288 Nicholas Salpan   86,00 92,20 100 63.46   C+

17. 20230101334 William Albert     27,63 35,71 11.86   E

18. 20230101434 Denny Maulana   91,00 97,23 100 66.47   B-

19. 20230101436 Hanafi Vega Zharifah 69,00 93,00 97,90 100 87.97   A

20. 20230101448 Sella Chalia Maharani 91,00 93,00 97,05 100 94.32   A

21. 20230101511 Dede Hartini 80,00 86,00 100,00 100 89.80   A

22. 20230101518 Sepda Dwi Indrajid 76,00 90,00 92,95 100 87.69   A

23. 20230101519 Clarita Stevanie 84,00 90,00 99,88 100 92.16   A

24. 20230102142 Anindya Salsha Amelia 77,00 94,00 98,28 100 90.78   A

25. 20230102144 Debby Agatha Putri 69,00 93,00 100,00 100 88.60   A

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20230102145 Fittriyen 66,00 95,00 96,83 100 87.35   A

27. 20230102146 Sherine Natali Tamalia 88,00 89,00 100,00 100 93.10   A

28. 20230102147 Diva Titania 74,00 64,00 97,58 100 80.67   A

29. 20230102149 Anditya Putri 54,00 92,00 99,13 100 83.54   A

30. 20230102150 Felisia Anabel 82,00 94,00 95,10 100 91.33   A

31. 20230102207 Putri Mathasia 62,00 95,00 99,88 100 87.06   A

32. 20230102208 Novita Rahmadani 54,00 93,00 96,95 100 83.19   A

33. 20230102209 Stevi Manuella Gresya Zendrato 76,00 88,00 95,08 92,86 87.01   A

34. 20230102210 Afnenda Dinda Nabilla 59,00 94,00 97,38 100 85.11   A

35. 20230102211 Deni Nurcahyo 82,00 94,00 98,75 100 92.43   A

36. 20230102212 Natasya 74,00 93,00 99,00 100 89.80   A

37. 20230102213 Hanna Alfianti 72,00 93,00 97,68 100 88.80   A

38. 20230102221 Ulfa Triana 67,00 94,00 100,00 100 88.30   A

39. 20230102241 Agnesia Meliati Kaka 61,00 82,00 96,08 100 81.72   A

40. 20230102256 Rahel Rivaldo Situmeang 76,00 93,00 100,00 100 90.70   A

41. 20230401235 Erdad Wiguna       0 0.00   E

42. 20230401307 Zaskia Anggun Fitri Lestari 66,00 94,00 96,45 100 86.94   A

43. 20230401308 Sutopo 94,00 93,00 99,00 100 95.80   A

44. 20230401309 Maria Oktaviani Ongge 62,00   99,88 100 58.56   D

45. 20230401310 Ramadani Putri 90,00 80,00 98,88 100 90.66   A

46. 20230401311 Rasya Aviandra Lesiangi 72,00 90,00 94,53 92,86 86.25   A

47. 20230401312 Aliza Yasmin Yusuf 94,00 94,00 99,33 92,86 95.49   A

48. 20230401313 Calvin Noperianus Giawa 94,00 95,00 98,73 100 96.32   A

49. 20230401314 Putri Puspitasari 57,00   86,88 85,71 51.74   D

50. 20230401315 Della Nabilla Ulfa Habsari 72,00 95,00 98,75 92,86 89.01   A

51. 20230401316 Randy Irwansyah 94,00 95,00 96,40 92,86 94.91   A

52. 20230401320 Ryan Fransisco Edward   84,00 96,88 100 64.26   C+

53. 20230401350 Yani Purwanti 76,00 94,00 100,00 100 91.00   A

54. 20230401351 Ayu Wulandari 94,00 94,00 98,63 100 95.99   A

55. 20230401359 Anita 69,00 92,00 99,30 100 88.09   A

56. 20230401362 Sultan Reza Islami 95,00 94,00 98,88 100 96.36   A

57. 20230401363 Alarode Lahoya Simbolon 94,00 94,00 98,45 100 95.94   A

58. 20230401374 Pradina Akmal 59,00 88,00 94,88 100 82.56   A

59. 20230401384 Muhammad Affan Kashogi 94,00 92,00 91,90 100 93.37   A

60. 20230401385 Justin Haryanto 95,00 94,00 96,95 92,86 95.07   A

61. 20230401402 Muhamad Akbar 57,00 93,00 93,53 92,86 82.35   A

62. 20230502197 Nanda Nuraeni 61,00 67,00 96,95 100 77.49   A-

63. 20230502238 Fajar Dwitama Purnama Putri 67,00 67,00 98,13 100 79.64   A-

64. 20230502239 Ruth Sheilla Pramudhita 66,00 61,00 94,38 100 76.41   B+

65. 20230502240 Harry Tri Wibowo 69,00 64,00 95,63 100 78.59   A-

66. 20230701269 Baja Nurjaman 94,00 94,00 97,78 100 95.73   A

67. 20230701270 Annisa Ramadani 72,00 77,00 96,28 100 83.58   A

68. 20230701271 Dema Apryatman Putra   94,00 98,25 92,86 66.96   B-

69. 20230701272 Zahwa Syafaatin Fitrah Afghani 82,00 95,00 99,38 100 92.91   A

70. 20230701273 Tiraswati       7,14 0.71   E

71. 20230701274 Citra Putri Dwi Jayanti 83,00   48,50 57,14 45.16   D

72. 20230701275 Erlin Alfinandira 76,00 77,00 97,75 100 85.23   A

73. 20230701276 Nikita Aurelia 90,00 79,00 95,40 100 89.32   A

74. 20230701278 Muhamad Nuradli Priatna       7,14 0.71   E

75. 20230701279 Muhamad Ikbal Febriyan 94,00 95,00 96,25 100 95.58   A

76. 20230701280 Mamay Fitriani 54,00 93,00 99,50 100 83.95   A

77. 20230701281 Ainun Nisa 69,00 95,00 99,63 100 89.09   A

78. 20230701282 Lisa Rahmasari 87,00 93,00 100,00 100 94.00   A

79. 20230701283 Hafiz Jagaddhita Pratama Solihin 57,00 93,00 97,18 100 84.15   A
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80. 20230701284 Ghalih Zhahran Aufar 94,00 95,00 100,00 100 96.70   A

81. 20230701285 Vinda Putri Yanda 76,00 95,00 98,08 100 90.72   A

82. 20230701286 Lidya Ayu Wulandari 66,00 93,00 96,75 100 86.73   A

83. 20230701287 Muhammad Ari Wibowo 90,00 95,00 95,20 100 94.06   A

84. 20230701301 Najma Deyla Tazqiyah 62,00 67,00 96,93 100 77.78   A-

85. 20230701302 Nina Herniawati 87,00 84,00 99,63 100 91.19   A

86. 20230701319 Caurema Ircham Anindya 77,00 94,00 100,00 100 91.30   A

87. 20230701320 Hilda Fitriana 61,00 90,00 93,78 100 83.43   A

88. 20230701321 Della Puspita Dewi 66,00 94,00 95,45 100 86.64   A

89. 20230701327 Ariefaldy Setyo Utomo 94,00 95,00 97,40 100 95.92   A

90. 20230701329 Muhamad Maulana 94,00 94,00 97,00 100 95.50   A

91. 20230701332 Danica Shafa Dewanti 79,00 82,00 99,38 100 88.11   A

92. 20230701333 Kevin Tanto 94,00 91,00 99,25 92,86 94.56   A

93. 20230701343 Natasya Azzahra Alexandra 71,00 61,00 92,13 92,86 76.53   B+

94. 20230701346 Alrio Wiratama 94,00 94,00 96,83 92,86 94.74   A

95. 20230701358 Murnia Rizki Saputri 76,00 76,00 94,30 100 83.89   A

96. 20230701383 Khilya Kamila 56,00 95,00 100,00 100 85.30   A

97. 20230801238 Setyo Legowo Haryono   88,00 98,25 100 65.88   B-

98. 20230801313 Rozan Yuda Permana   76,00 98,38 100 62.31   C+

99. 20230801314 Mochamad Nova Setyawan 91,00 92,00 100,00 100 94.90   A

100. 20230801315 Rafki Amirul Arifin 84,00 82,00 97,15 100 88.95   A

101. 20230801316 Rifki Deo Winnada 49,00 57,00 99,88 100 71.76   B

102. 20230801317 Dimas Pujiansyah 54,00 81,00 99,13 100 80.24   A

103. 20230801318 Andita Aditia 61,00 80,00 93,73 100 80.42   A

104. 20230801320 Muhammad Restu Alfiansyah 52,00 54,00 99,53 100 71.66   B

105. 20230801322 Muhammad Rizal Firmansyah 57,00   74,50 71,43 46.59   D

106. 20230801323 Eki Setiawan     13,00 14,29 5.33   E

107. 20230801324 Rita Rahmawati 80,00 59,00 99,75 100 81.63   A

108. 20230801404 Sandi Dwi Januar 64,00   46,38 42,86 37.40   E

109. 20230801405 Mohammad Adeeb Ekananda Suhatman 88,00 84,00 100,00 100 91.60   A

110. 20230801406 Dimas Indra Fata Prasetya 86,00   50,00 57,14 46.51   D

111. 20230801408 Ahmad Suwendi 66,00 51,00 95,85 85,71 72.43   B

112. 20230801410 Nur Mubin       7,14 0.71   E

113. 20230801426 Dicky Prawira 91,00 92,00 98,50 100 94.45   A

114. 20230801427 Muhammad Fris Setiawan 94,00 94,00 93,78 100 94.53   A

115. 20230801433 Agung Budi Prasetiyo 56,00 31,00 96,33 100 65.00   B-

116. 20230801456 Muhammad Ridho Faturahman 64,00 62,00 100,00 100 77.80   A-

117. 20230801457 Siti Munawaroh 66,00 77,00 100,00 100 82.90   A

118. 20230801458 Bias Yudhistira 72,00 79,00 99,50 85,71 83.72   A

119. 20230801462 Joanly Fourganda Marthen Rotty 51,00   48,88 57,14 35.68   E

120. 20230801464 Christian Putra Mendrofa 77,00 66,00 95,75 100 81.63   A

121. 20230801509 Mikael Marcellino Kevin Ravidion Purnama 69,00 77,00 99,88 100 83.76   A
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 CR101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 121 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 116 Online Session 01 -
PRETEST - Mini
TOEFL ITP®
Prediction Test

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 115 Online Session 02 - Self
Study - My Daily
Routine

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 113 Online Session 03 - Self
Study - Describing
Experiences

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 114 Online Session 04 - Self
Study - In the
Office

Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 113 Online Session 05 - Self
Study - Enjoying a
Trip

Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 112 Online Session 06 - Self
Study - Hotel
Reservation

Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 111 Online Session 07 - Live
Session - Making a
Hotel Reservation

Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 109 Online Session 08 - Live
Session - Asking
for Tourist
Information

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 109 Online Session 09 - Self
Study - Business
Arrangements

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 108 Online Session 10 - Self
Study - Asking For
and Giving
Directions

Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 108 Online Session 11 - Self
Study - Preparing
for Job Application

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 107 Online Session 12 - Self
Study - Nature
and Environment

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 107 Online Session 13 - Self
Study -
Welcoming and
Introducing
Visitors

Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
18:00 -
20:30

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 98 Online Session 14 - Live
Session -
Preparing for the
TOEFL

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8161/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8161 / U220123938
NIDN / NIDK : 8928140022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. AL BARKAH 2, NO. 5, KP. KETAPANG RT. 02 RW. 06
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ010 Reguler-1 Jakarta
3 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ009 Reguler-1 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ008 Reguler-1 Jakarta
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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